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Informacja  o  złożonych  ofertach  na:
Sprawowanie nadzoru inwestorskiego na zadaniu pn.
„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Izbiska – etap II”
(UG.IR.276.6.2020.AK)

	Nr oferty
	Data złożenia
	Nazwa oferenta
	Cena brutto w złotych
	Częstotliwość wizyt w miesiącu
	Doświadczenie w latach

	01
	24.09.2020
	LABOR Sp. z o.o.
ul. Jastrzębia 4, 35-207 Rzeszów
	12 177,00
	10
	48

	02
	07.10.2020
	Pracownia Projektowo – Kosztorysowa 
i Nadzoru Budowlanego
ul. Zygmuntowska 2B/9, 39-300 Mielec
	7 380,00
	10
	30

	03
	08.10.2020
	RRS-Projekt Radosław Szlichta
ul. Leśna 8, 27-660 Koprzywnica
	27 000,00
	powyżej
10
	14

	04
	08.10.2020
	Dom Inżynierski PROMIS S.A.
ul. Stoisława 2, 70-223 Szczecin
	97 170,00
	10
	20



Zamawiający zaplanował na w/w zamówienie kwotę 11 562 zł brutto. 
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